Inteligentna Elektronika
Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno
Tel.: +48 730 90 60 90
E-mail: info@centrumprojekcji.pl
Nazwa
KLIPSCH PRO-10SW-RK Głośnik Zewnętrzny
SANDSTONE
Cena 3 999,00 zł
Producent Klipsch
OPIS PRODUKTU
Pro-10SW-RK Rock wyposażony jest w 10-calowy przetworniki niskotonowy IMG, aby zapewnić bardziej
dynamiczny, mocy i szczegółowy dźwięk w przestrzeni zewnętrznej. Realistyczna konstrukcja skały
zapewnia objętość niezbędną do niskiego wydłużenia i wysokiej wydajności, pozostając jednocześnie
ukrytą w jego otoczeniu. Ciesz się doskonałą jakością odsłuchu przy zachowaniu wysokiej klasy,
nowoczesnego wyglądu w najlepszych krajobrazach i przestrzeniach na zewnątrz.
Wysoko wydajny dźwięk na zewnętrz
Duża sub-wydajność, mała sub-estetyka
Konstrukcja z podwójną cewką dla doskonałego brzmienia 70V
Odporność na każdą pogodę
Dostępny w wykończeniu granitowym lub piaskowcowym
Podstawowe cechy:
Głośnik niskotonowy: 1x 10"/25.4cm
Wzmocnienie: pasywne (8Ω)
Typ: Frontfire
Pasmo przenoszenia: 33Hz-123Hz
Obciążenie: 200W
Wymiary (SxWxG): 340x168x525mm
Waga: 13.60kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)